ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ
ХИРТИ СЕНТЕР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

                   23.12.2020  № 8/27
Хирти Сентер  ялě
	[image: Полевосундырское сельское поселение]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОЛЕВОСУНДЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ
0. РЕШЕНИЕ

                   23.12.2020  № 8/27
д. Полевой Сундырь

Об  утверждении председателей постоянных
комиссий Собрания   депутатов Полевосундырского
сельского поселения

Рассмотрев предложения постоянных комиссий, Собрание депутатов Полевосундырского сельского поселения    р е ш и л о :
 1. Избрать председателем постоянной комиссии  по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам, имущественным и земельным  отношениям Ефремова Вячеслава Егоровича.
 2. Избрать председателем постоянной комиссии по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике Алексеева Владимира Германовича.
[bookmark: _GoBack]3. Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам социально-культурной деятельности, здравоохранения, образования, молодежи, по делам физкультуры и спорта Иванову Любовь Степановну.
4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Полевосундырского  сельского поселения от 19.11.2015г. № 6/15 «О председателях постоянных комиссий Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения».
        5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района».

Глава сельского поселения                                                       Г.Е.Ефремов
image1.jpeg